
 

 
АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2025 г.  № 7/22 
  

г. Асбест 

 

Об изменении персональных данных члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1132 

Рассмотрев представленные членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1132 

документы об изменении фамилии и паспортных данных, Асбестовская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1132 Лизунову Екатерину Павловну 

считать Гордеевой Екатериной Павловной. 

2. Внести соответствующие изменения в базу данных составов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков Асбестовского 

муниципального округа. 

3. Секретарю Асбестовской городской территориальной избирательной 

комиссии (Винарская Е.В.) выдать удостоверение члену участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1132 Гордеевой Екатерине Павловне.  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Бабайлову Т.А. 

 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т. А. Бабайлова 

   

 

Исполняющий  

обязанности секретаря 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Е.А. Пушина  

 


